[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.01.2017

№ 76
О внесении изменений
в постановление Администрации
Краснокамского городского
поселения от 05 августа 2015 г.
№ 645 «Об утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальным казенным учреждением
«Служба заказчика» муниципальной услуги
по выдаче разрешений на производство
земляных работ на территории
Краснокамского городского поселения»

В целях упорядочения производства земляных работ и порядка выдачи разрешений  на   их   производство,  в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 38 Устава Краснокамского городского поселения, приказа муниципального казенного учреждения «Служба заказчика» от 12 мая 2016 г. № 01-05/65 «О внесении изменений в режим рабочего времени»
Администрация  постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации Краснокамского городского поселения 05 августа 2015 г. № 645 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением  «Служба заказчика» муниципальной услуги по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории Краснокамского городского поселения»:
1.1.  абзац 4 пункта 1.3.1 Раздела 1 «Общие положения»   изложить в новой редакции:

«График (режим) приема Специалистов по вопросам предоставления муниципальной услуги»
	Понедельник
	8.00- 17.00, обед 12.00-13.00

	Вторник
	8.00- 17.00, обед 12.00-13.00

	Среда
	8.00- 17.00, обед 12.00-13.00

	Четверг
	8.00- 17.00, обед 12.00-13.00

	Пятница
	8.00- 16.00, обед 12.00-13.00

	Суббота-воскресенье

	Выходной

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение  и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского городского поселения http//:www.krasnokamsk.ru.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы А.И.Григора.
Глава Краснокамского городского поселения –

глава администрации Краснокамского

городского поселения
                      Ю.А.Потапова